

**Processo nº 023/2018****Pregão Presencial nº 017/2018**

**Objeto:** Aquisição de concreto betuminoso usinado a quente, bloquete sextavado, bem como areia, pó de pedra, pedra brita e cimento para fabricação de bloquetes, ambos destinados à pavimentação e recuperação de vias públicas

**Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

**ELI MARCELO BRAGA - CNPJ: 07.645.819/0001-55**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
AREIA MÉDIA AREIA MÉDIA	-	M²	300,0000	79,0000	-	23.700,00
BRITA Nº 0 BRITA Nº 0	-	M²	300,0000	84,0000	-	25.200,00
PÓ DE PEDRA PÓ DE PEDRA	-	M³	300,0000	51,9900	-	15.597,00

Valor Total Adjudicado R\$ 64.497,00

**DOIS IRMAOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO - CNPJ: 17.280.566/0001-17**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
BRITA Nº 1 BRITA Nº 1	-	M²	200,0000	84,9000	-	16.980,00
CIMENTO CII 32 SACO COM 50 KG XX	-	und	10.000,0000	17,6000	-	176.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 192.980,00

**PREMOLDADOS MURIAE LTDA - CNPJ: 71.049.100/0001-50**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa	-	UN	50.000,0000	1,3500	-	67.500,00
Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa	-	UN	30.000,0000	1,6000	-	48.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 115.500,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 06 de Abril de 2018.

---

**ADMILSO ANTONIO DA SILVA**  
Presidente licitação